
  
На основу члана 45 став 1 тачка 42 Статута Економског факултета у Суботици бр. 01- 
1685 од 2. јуна 2022. године, члану 183 Статута Универзитета у Новом Саду, бр.01-198/1 
од 8. марта 2018. године са изменама и допунама од 5.4.2018. године – исправка; 
13.2.2019. године; 29.9.2020. године и 28.1.20222 године, и члану 143 Статута Факултета, 
Наставно – научно веће Факултета доноси:   
  

ОДЛУКУ   
о формирању Комисије за квалитет  

  
  
Формира се Комисија за квалитет Економског факултета у Суботици, у следећем саставу:   
  

- Чланови Комисије по функцији:  
  
1. Координатор система квалитета, председник,  
2. Продекан за основне и мастер студије, заменик председника,  
3. Продекан за међународну сарадњу, члан,  
4. Продекан за финансије, члан,  
5. Секретар факултета, члан,  
6. Руководилац студентске службе, члан,  
7. Самостални стручнотехнички сарадник за студије и студије и студентска 
питања – акредитација, докторске и постдипломске студије, члан,  
  
• Чланови Комисије из реда наставника и сарадника:  

  
8. др Дејан Јакшић, редовни професор, члан,  
9. др Раде Поповић, редовни професор, члан,  
10. др ДаниелаНушева, ванредни професор, члан,  
11. др Слободан Марић, ванредни професор, члан,  
12. др Драган Стојић, ванредни професор, члан,  
13. др Небојша Таушан, доцент, члан,  
14. Александар Остојић, асистент, члан,  
15. Милица Инђић, срададник у настави, члан,  

   
• Члан Комисије из реда ненаставног особља  

  
16. Александар Васиљевић, руководилац послова информационих система и   
технологија, члан,  
 
• Чланови комисије из реда студената:  

  
17. Лука Јањић, студент треће године основних академских студија, члан,  
18. Стефан Милошевић, студент треће године основних академских студија, члан,  
19. Стефан Арамбашић, студент четврте године основних академских студија, 
члан  
20. Ана Тепић, студент треће године основних академских студија, члан.  



  
Комисија ће руководити свим активностима везаним за поступке обезбеђења квалитета на 
Факултету, предлагати годишњи план и подносити годишње извештаје о стању квалитета 
на Факултету Наставно-научном већу Факултета, Комисија ће, такође, спроводити 
поступак самовредновања и оцењивања квалитета судијских програма, наставе и услова 
рада, те сходно Стандардима за самовредновање и оцењивање квалитета високошколских 
установа и студијских програма Комисије за акредитацију и проверу квалитета, сачинити 
Извештај о самовредновању.  

  
Мандат чланова Комисије траје три године.   
  
Одлука ступа на снагу даном доношења, чиме престаје да важи Одлука о формирању 
комисије за квалитет од 7. 11.2019. године.  
  

Образложење  
  
Истеком мандата чланова Комисије за квалитет Економског факултета у Суботици, у 
складу са Законом о високом образовању, Статутом Универзитета у Новом Саду, 
Статутом Факултета и Правлником о обезбеђењу квалитета и поступку самовредновања н 
Економском факултету у Суботици, а на предлог катедри и координатора система 
квалитета, одлучено је како је у диспозитиву Одлуке наведено.   
  
  
  
Број: 08-3691  
Суботица, 15. децембар 2022. године  

Председник Наставно-научног већа  
  
  

  Проф. др Небојша Гвозденовић  
 


